（別紙様式３）                        ※就業促進のための研修支援

                            事業を個人で申請した場合

                                年  月  日

千葉県知事        様

  住  所

氏  名              印

    年度千葉県介護人材確保対策事業費補助金の事業実績報告

について

  年  月  日付け千葉県健指指令第    号で交付決定のあった

年度千葉県介護人材確保対策事業費補助金について、当該事業を完了したので、千葉県

補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 補助金精算額   金          円

２ 千葉県介護人材確保対策事業費補助金 就業促進のための研修支援事業 実績等

  報告書（別紙３－４）

３ 添付資料

（１）その他参考となる資料